

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 29 de março de 2017

Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP020/2017.
- PORTARIA Nº 016/2017, DE 29 DE MARÇO DE 2017.
- DECRETO Nº. 143/2017, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № PP020/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cafarnaum - BA, torna público, que fará realizar ás 15:00hs, do dia 19 de abril de 2017, Pregão Presencial nº PP020/2017, objetivando a contratação de empresa especializada para apoio na execução dos serviços de Limpeza Pública compreendendo a locação de veículos, máquinas com ou sem motorista e equipe para realização de coleta manual, mecanizada e transporte de resíduos sólidos domiciliares no município de Cafarnaum-BA, o Edital estará a disposição na sede da Administração Municipal (COMPEL), situada á Rua Djalma Rios, s/n — Centro — Cafarnaum - Bahia- Cep: 44880-000.

Cafarnaum-BA, 27 de março de 2017.

Jackson Aloan Souza Marques
-Presidente da CPL-

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Portaria



PORTARIA Nº 016/2017 DE 29 DE MARÇO DE 2017

> "Torna sem efeito a publicação da portaria de nº 015 de 24 de março de 2017 que dispõe sobre a Licença Prêmio do servidor (professor)

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pelo Art.59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum -Ba;e,

CONSIDERANDO: A publicação do Diário Oficial do Município de Cafarnaum do dia 24 de março de 2017/ano VII - Edição 00668/caderno I, Concedendo Licença Prêmio ao servidor o Sr. Alexsandro Neri Bastos.

Resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito a publicação da Portaria de nº 015/2017, do dia 24 de março de 2017/ano VII – Edição 00668/caderno I que concede licença Prêmio ao servidor, o Sr. Alexsandro Neri Bastos, professor.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Cafarnaum -Ba, em 29 de março de 2017.

Sueli Fernandes de Souza Novais **Prefeita Municipal**

Simeia Rodrigues Souza Bastos Secretária Municipal de Educação

Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Decreto



DECRETO Nº. 143/2017 DE 29 DE MARÇO DE 2017

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de Vice - Diretora de Escola de Médio Porte do Município Cafarnaum-Ba e dá outras providências."

A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve:

Art. 1º. Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de *Vice -Diretora de Escola Médio Porte*, Símbolo CC-13, a Sr.ª Joêlandia Barbosa Pires.

Art. 2º. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação retroagindo os efeitos a partir do dia 01 de março de 2017, revogando as disposições em contrário.

Cafarnaum -Ba, em 29 de março de 2017

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

Simeia Rodrigues Souza Bastos Secretária Municipal de Educação

Rua: Djalma Rios, s/n-Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba